
 
UCHWAŁA  Nr I/3/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz § 81 
ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Gminy Nr XII/64/2004 z dnia 30 października 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  
z 2004 r., Nr 26, poz. 552 z póżn. zm.) 
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 4 radnych. 
 
2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
 

1) Badowski Krzysztof 
2) Botwinionek Zdzisław 
3) Pałubicki Paweł 
4) Ziółkowski Ireneusz 
 

3. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Pawła Pałubickiego 
. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy.  
 
 
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                   D ębnica Kaszubska 
 
                                                                                                                        / -/Jadwiga Karaś 

 


